
A estas tarifas se le aplicarán un 4% de descuento a la firma del contrato.
Se aplicarán para estancias iguales o superiores a 8 días.

En el caso de realizar un pago anual por avanzado se aplicará un
5% de descuento adicional, sobre la tarifa ya bonificada.

A estas tarifas se le aplicarán un 8% de descuento a la firma del contrato.
En el caso de realizar un pago anual por avanzado se aplicará un

5% de descuento adicional, sobre la tarifa ya bonificada.

IVA INCLUIDOIVA INCLUIDO

Tarifas alquiler amarres transeúnte

Tarifa mensual
con descuentoTarifa mensual Tarifa anual

con descuento

8 x 2,9

10 x 4,00

10 x 4,00 FG

12 x 4,60

12 x 5,00 FG

15 x 4,65

15 x 5,00 FG

18 x 5,00

20 x 6,00

22 x 6,00

25 x 7,00

30 x 8,50

272,21 €

383,64 €

411,24 €

523,02 €

550,62 €

766,59 €

794,88 €

1.162,65 €

1.533,87 €

1.701,20 €

2.126,24 €

2.978,39 €

261,32 €

368,29 €

394,79 €

502,10 €

528,60 €

735,93 €

763,08 €

1.116,14 €

1.472,52 €

1.633,15 €

2.041,19 €

2.859,25 €

2.979,07 €

4.198,56 €

4.500,61 €

5.723,93 €

6.025,99 €

8.389,56 €

8.699,17 €

12.724,04 €

16.786,67 €

18.617,93 €

23.269,57 €

32.595,50 €

Tarifas alquiler amarres socios/as

Tarifa mensual
con descuentoTarifa mensual Tarifa anual

con descuento

197,74 €

286,93 €

323,75 €

388,18 €

423,73 €

484,99 €

521,81 €

617,98 €

820,80 €

905,55 €

1.182,63 €

1.750,78 €

8 x 2,9

10 x 4,00

10 x 4,00 FG

12 x 4,60

12 x 5,00 FG

15 x 4,65

15 x 5,00 FG

18 x 5,00

20 x 6,00

22 x 6,00

25 x 7,00

30 x 8,50

214,94 €

311,88 €

351,90 €

421,94 €

460,58 €

527,16 €

567,18 €

671,72 €

892,17 €

984,29 €

1.285,47 €

1.903,02 €

2.254,29 €

3.271,00 €

3.690,73 €

4.425,31 €

4.830,56 €

5.528,85 €

5.948,58 €

7.045,00 €

9.357,08 €

10.323,23 €

13.482,01 €

19.958,87 €

FG (finger)FG (finger)
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A aquesta tarifa se li aplicarà un 4% de descompte a la signatura
del contracte. S'aplicarà per a estades iguals o superiors a 8 dies.
En el cas d'efectuar un pagament anual per avançat s'aplicarà
un 5% de descompte addicional, sobre la tarifa ja bonificada.

A aquesta tarifa se li aplicarà un 8% de descompte a la signatura
del contracte. En el cas d'efectuar un pagament anual per avançat

s'aplicarà un 5% de descompte addicional, sobre la tarifa ja bonificada.

IVA INCLÒS IVA INCLÒS

Tarifes lloguer amarratges transeünt

Tarifa mensual
amb descompteTarifa mensual Tarifa anual

amb descompte

261,32 €

368,29 €

394,79 €

502,10 €

528,60 €

735,93 €

763,08 €

1.116,14 €

1.472,52 €

1.633,15 €

2.041,19 €

2.859,25 €

2.979,07 €

4.198,56 €

4.500,61 €

5.723,93 €

6.025,99 €

8.389,56 €

8.699,17 €

12.724,04 €

16.786,67 €

18.617,93 €

23.269,57 €

32.595,50 €

8 x 2,9

10 x 4,00

10 x 4,00 FG

12 x 4,60

12 x 5,00 FG

15 x 4,65

15 x 5,00 FG

18 x 5,00

20 x 6,00

22 x 6,00

25 x 7,00

30 x 8,50

272,21 €

383,64 €

411,24 €

523,02 €

550,62 €

766,59 €

794,88 €

1.162,65 €

1.533,87 €

1.701,20 €

2.126,24 €

2.978,39 €

Tarifes lloguer amarratges socis/es

Tarifa mensual
amb descompteTarifa mensual Tarifa anual

amb descompte

197,74 €

286,93 €

323,75 €

388,18 €

423,73 €

484,99 €

521,81 €

617,98 €

820,80 €

905,55 €

1.182,63 €

1.750,78 €

2.254,29 €

3.271,00 €

3.690,73 €

4.425,31 €

4.830,56 €

5.528,85 €

5.948,58 €

7.045,00 €

9.357,08 €

10.323,23 €

13.482,01 €

19.958,87 €

8 x 2,9

10 x 4,00

10 x 4,00 FG

12 x 4,60

12 x 5,00 FG

15 x 4,65

15 x 5,00 FG

18 x 5,00

20 x 6,00

22 x 6,00

25 x 7,00

30 x 8,50

214,94 €

311,88 €

351,90 €

421,94 €

460,58 €

527,16 €

567,18 €

671,72 €

892,17 €

984,29 €

1.285,47 €

1.903,02 €

FG (finger)FG (finger)
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